
PROPHOS HOLDING ApS

CVR-nr.: 36532394

Ny Kærvej 31
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Morten Warrer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROPHOS HOLDING ApS
Ny Kærvej 31
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36532394
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af serviceydelser i forbindelse med husdyravl samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på t.DKK 384. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 3.545.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver"

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktive

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabs-mæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte aconto skatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan

foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.974	177.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.250	-59.250
Resultat af ordinær primær drift		124.724	118.166
Andre finansielle indtægter		926.268	486.564
Øvrige finansielle omkostninger		-553.586	-22.740
Ordinært resultat før skat		497.406	581.990
Skat af årets resultat		-113.013	-128.835
Årets resultat		384.393	453.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.126	76.250
Overført resultat		376.267	376.905
I alt		384.393	453.155

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.250	276.500
Materielle anlægsaktiver i alt		217.250	276.500
Anlægsaktiver i alt		217.250	276.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.823	420.363
Andre tilgodehavender		17.114	20.619
Tilgodehavender i alt		642.937	440.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.796.072	3.532.343
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.796.072	3.532.343
Likvide beholdninger		499.788	817.941
Omsætningsaktiver i alt		4.938.797	4.791.266
AKTIVER I ALT		5.156.047	5.067.766

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.486.439	3.110.172
Forslag til udbytte		8.126	76.250
Egenkapital i alt		3.544.565	3.236.422
Hensættelse til udskudt skat		11.134	11.949
Hensatte forpligtelser i alt		11.134	11.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	750.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.015	874.345
Skyldig selskabsskat		80.932	110.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.168	67.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.233	16.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.348	1.069.395
Gældsforpligtelser i alt		1.600.348	1.819.395
PASSIVER I ALT		5.156.047	5.067.766

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK	Langfristet andel DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	750.000	0	750.000	750.000
	750.000	0	750.000	750.000

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele DKK
Dagsværdi pr. 30.06.25	3.796.072
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-499.787

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ansat en ulønnet direktør	